

**Čiastková zmluva č. 1 k rámcovej dohode č. XII/148/10/RUK
Tlačiarenské a publikačné služby**

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom
obstarávaní“)
(ďalej len „zmluva“)

Článok I - zmluvné strany

1. Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát
Šafárikovo nám. 6
818 06 Bratislava
Zastúpený: **prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc., rektor UK**
IČO: 00397 865

Súčasť UK: Univerzita Komenského v Bratislave
Jesseniova lekárska fakulta v Martine
Malá Hora 10701/4A
036 01 Martin
Zastúpená: prof. MUDr. Ján Danko, CSc., dekan JLF UK
IČO: 00397865 02
Zodpovedná osoba: prof. MUDr. Kamil Javorka, DrSc.

(v ďalšom len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. ŠEVT a.s.
Plynárska 6, 821 09 Bratislava
Zastúpený: Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva
IČO: 31331131
DIČ: 2020295860
IČ DPH: SK2020295860
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1025996005/1111
Zapísaný: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka
č. 464/B
Zodpovedné osoby: Ing. Pavel Páva, obchodný riaditeľ pre polygrafické produkty
Ing. Senková Veronika, vedúca odd. podpory predaja tlačív
a starostlivosti o zmluvných zákazníkov
Tel.: 0915 /85 25 48
Fax: 02 /53 41 23 19
E-mail: senkova@sevt.sk

(v ďalšom len „zhotoviteľ“)

Článok II – Predmet plnenia zmluvy

- 2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je poskytovanie služieb v zmysle Rámcovej dohody č. XII/148/10/RUK (ďalej len „rámcová dohoda“) uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy na základe dodaných tlačových podkladov vo forme PDF odsúhlasených objednávateľom.

Článok III - Cena predmetu plnenia zmluvy

- 3.1 Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy napr. náklady za materiál, na obstaranie materiálu, dopravu na miesto dodania, vyloženie na objednávateľom určené miesto, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na objednávateľa, obaly, iné súvisiace platby, zahŕňa poskytnutú zľavu a primeraný zisk.

- 3.2 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

a. celková cena bez DPH:	1 127,54 eur
b. sadzba DPH a výška DPH: 20%	225,51 eur
c. celková zmluvná cena vrátane DPH:	1 353,05 eur

- 3.3 Zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je uvedená v prílohe č. 2 – cenová ponuka. Kľúč na výpočet ceny odlišných parametrov (počet strán a počet výťažkov) je nasledovný:

Do nákladu 500 ks – za každú nasledujúcu stranu pri tlači 1+1 (čierna farba), nezávisle od nákladu bude cena 0,10 € bez DPH / list, pri inej farebnosti (napr. 2+2, 4+4) cena 0,30 € bez DPH / list nezávisle od nákladu.

Náklad nad 500 ks - za každú nasledujúcu stranu pri tlači 1+1 (čierna farba), nezávisle od nákladu bude cena 0,033 € bez DPH / list, pri inej farebnosti (napr. 2+2, 4+4) cena 0,10 € bez DPH / list nezávisle od nákladu.

Pri zachovanom počte strán, ale pri každom zvýšení nákladu o 10 %, bude znamenať zníženie ceny o 1 % z ceny najbližšie počítaného nákladu.

Tieto ceny sú cenami úplnými a konečnými v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „ zákon o cenách“), t.j. nebudú sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s bodom 3.1 v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV - Podmienky dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy

4.1 Za zhotoviteľa je za riadne odovzdanie predmetu plnenia zmluvy zodpovedný:

Ing. Senková Veronika, vedúca odd. podpory predaja tlačív a starostlivosti o zmluvných zákazníkov

4.2 Predmet plnenia zmluvy za objednávateľa preberá: prof. MUDr. Kamil Javorka, DrSc.

4.3 Lehota dodania predmetu plnenia zmluvy je max. 20 pracovných dní od dodania tlačových podkladov vo forme PDF schválených objednávateľom.

4.4 Predmet plnenia zmluvy sa považuje za dodaný po podpísaní preberacieho protokolu s uvedením popisu dodanej služby, dátumom, pečiatkou a podpisom objednávateľa a zhotoviteľa.

4.5 Objednávateľ je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu tejto zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh služby. V takomto prípade sa bude postupovať akoby predmet plnenia zmluvy ani nebol dodaný.

Článok V - Miesto dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy

5.1 Miestom dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy je: Ústav fyziológie, Malá Hora 4, 036 01 Martin

Článok VI - Platobné podmienky

6.1 Objednávateľ sa zaväzuje za dodaný predmet plnenia zmluvy zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa článku III. zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po jeho dodaní podľa článku IV. tejto zmluvy. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

6.2 Každá faktúra bude mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu.

6.3 Lehota splatnosti faktúry z prostriedkov Európskych spoločenstiev je 120 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti zhotoviteľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je platná do 120 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

6.4 Lehota splatnosti faktúry mimo prostriedkov Európskych spoločenstiev je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, objednávateľ ju vráti lehote splatnosti zhotoviteľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

6.5 Lehota splatnosti faktúry resp. zdroj financovania uvedený podľa ods. 6.3. a 6.4. budú uvedené v prílohe č.1 tejto zmluvy. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

Článok VII - Ostatné ustanovenia

- 7.1 Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode.
- 7.2 Zhotoviteľ predloží doplnený a podpísaný návrh tejto zmluvy v šiestich rovnopisoch na podpis objednávateľovi do 3 pracovných dní po predložení návrhu zo strany objednávateľa.

Článok VIII - Záverečné ustanovenia

- 8.1 Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane štyri rovnopisy a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.
- 8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: predmet plnenia zmluvy - opis predmetu zákazky vrátane splatnosti faktúr,

Príloha č. 2: cenová ponuka

za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa:

za objednávateľa:

V Bratislave dňa:

.....
Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc.
rektor UK

Príloha č. 1: Predmet plnenia zmluvy

Názov projektu: „Podpora rozvoja ľudských zdrojov s využitím najmodernejších postupov a foriem vzdelávania na JLF UK v Martine“

ITMS: 26110230031

Položka rozpočtu: 4.4.4. Grafické spracovanie a tlač publikácie

Splatnosť faktúr: 120 dní

Opis predmetu zákazky:

Špecifikácia tlače Acta Medica Martiniana 3/2010:

Formát – 170 x 240

Rozsah – 38 strán + obálka

Obálka – tlač – 4+0

papier – 200g natieraný lesklý + lamino 1+0 Vnútro – tlač 33 strán – 1+1
5 strán – 4+1

papier – 135 g natieraný lesklý

Spracovanie – väzba V1

Počet kusov: 220 ks

Špecifikácia tlače Acta Medica Martiniana Supplementum:

Formát – 170 x 240

Rozsah – 50 strán + obálka

Obálka – tlač – 4+0

papier – 200g natieraný lesklý + lamino 1+0 Vnútro – tlač – 50 strán – 1+1 papier –
135 g natieraný lesklý

Spracovanie – väzba V1

Počet kusov: 220 ks

Príloha č. 2: Cenová ponuka

Názov projektu: „Podpora rozvoja ľudských zdrojov s využitím najmodernejších postupov a foriem vzdelávania na JLF UK v Martine“

ITMS: 26110230031

Položka rozpočtu: 4.4.4. Grafické spracovanie a tlač publikácie

Opis predmetu zákazky:

Špecifikácia tlače Acta Medica Martiniana 3/2010:

Formát – 170 x 240

Rozsah – 38 strán + obálka

Obálka – tlač – 4+0

papier – 200g natieraný lesklý + lamino 1+0 Vnútro – tlač 33 strán – 1+1, 5 strán – 4+1

papier – 135 g natieraný lesklý

Spracovanie – väzba V1

Počet kusov: 220 ks

Cenová ponuka: 2,6176 / ks v € b DPH

575,87 / náklad 220 ks v € b DPH

Špecifikácia tlače Acta Medica Martiniana Supplementum:

Formát – 170 x 240

Rozsah – 50 strán + obálka

Obálka – tlač – 4+0

papier – 200g natieraný lesklý + lamino 1+0 Vnútro – tlač – 50 strán – 1+1 papier – 135 g natieraný lesklý

Spracovanie – väzba V1

Počet kusov: 220 ks

Cenová ponuka: 2,5076 / ks v € b DPH

551,67 / náklad 220 ks v € b DPH